
D odavate l

□amó Press
Olomoucká 10, Prostějov 796 01

PROSTĚJOVSKY

Večerník SMLOUVAl
% 0 IV j  í í l £  O D O $

Objednavatel výstaviště Flora Olomouc, a. s.

IC 267 82 294 
IČ

DIC CZ 26 78 22 94
DIČ CZ 2584852625848526

Adresa iWolkerova 37/17. 779 00 Olomouc

Kontaktní osoba

Ema
Předmětem této smlouvy je uveřejnění inzerce v PROSTĚJOVSKÉM Večerníku za níže uvedených podmínek;

■_] Sleva v % I^Z^ZVelikost: EU Černobíle EE Barevně Uveřejnit od č.l
Cena bez DPH kd.nnn Kč I Další opakov.

Kalkulace ceny inzerátu
Základní cena bez DPH 52.000 Kč
Sleva v %
Příp. mimořádná sleva v Kč
Cena se slevou bez DPH 1 ks
Sleva v Kč
DPH 21% 10 920
Celková částka vč. DPH 62 920 Kč

Kalkulace při opakování
Zákl. cena bez DPH___________
Sleva_______ ______________
Príp. mimořádná sleva v Kč 
Cena se slevou bez DPH 
Sleva v KČ
DPH 21% !
Celková částka vč. DPH/ks

Další ujednání:

Barterová spolupráce:

Plnění ze strany PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku -5 2 000 Kč bez DPH

• 2x1/2 strany - 286x210 mm - cena 14.000 Kč v termínech: 6.4., 14.9.2020

• 3x1/4 strany - 190x155 mm - cena 8.000 Kč v termínech: 2.3., 3.8., 30.11. 2020 

Plnění ze strany Výstaviště Flora Olomouc-52 000 Kč bez DPH

• volné vstupenky do soutěží v počtu 25 ks /etapa (Jaro, Léto, Podzim) -  4 000*3 = 12 000 Kč

• volné vstupenky do soutěží v počtu 20 ks /etapa (For Model) 20 * 100 Kč = 2 000 Kč

• plachta na oplocení areálu během For Model a Flory -  barter 4 000 Kč/týden, kdy je Flora * 3 = 12 000 Kč 
+ 4 000 Kč For Model (Večerník dodá vlastní banner o velikosti 2x1 m)

• logo na webu s proklikem mezi Partnery i u akcí- 4  000 Kč

• distribuce novin na výstavách (For Model, Jarní, Letní a Podzimní Flora) -18 000 Kč

• Faktura bude vystavena ke dni zdanitelného plnění 1. 2. 2020 bude označena RECIPROCE -  NEPLATIT. 

Faktura bude započtena.
Platnost smlouvy od 1.1.2020 Způsob úhrady Q  Hotově 

j— I Faktura
Splatnost k“] 7 dnů



Smluvní podmínky
1. Zadávání inzerátu: Objednávky inzerátu, dispozice pro zveřejnění inzerátu, změny nebo storna přijímáme pouze písemně. Podklady pro zpracováni inzerátu je klient povinen dodávat do redakce. 
Uzávěrka pro příjem inzerátů se vztahuje na předání podkladů, grafické zpracování, veškeré změny, storna a Korektury inzerátů. V  případě stornování inzerátu v den uzávěrky je objednavatel povinen 
zaplatit stomopoplatek ve výši 50%, tři dny před uzávěrkou ve výši 30%, sedm a více dnů před uzávěrkou ve výši 21% ceny inzerátu. Pokud objednavatel nedodá opakované, nejméně však dvakrát za 
sebou, podklady pro zpracování objednané inzerce, vyhrazuje si dodavatel právo poskytnout objednanou inzertní plochu bez upozornění i dlouhodobě jinému objednateli. Tím však nezaniká povinnost 
objednatele uhradil storno poplatek dle smluvních podmínek.
2. Grafické zpracování p lošné inzerce: Grafické zpracování podkladů nutných pra konečnou podobu plošného inzerátu, zahrnující také předložení grafického návrhu objednavateli je provedeno ZDARMA. 
Toto ustanovení neplatí v případě, že klient má speciální požadavky na software, kterým dodavatel nedisponuje.
3. Zveřejnění inzerátu; Dodavatel nepřebírá odpovědnost z s  obsah a právní přípustnost inzerátů, kterou nese objednavatel inzerátu v plném rozsahu. Dodavatel si současně vyhrazuje právo odmítnout 
přijeti inzerátu z  důvodu obsahu, technické úrovně nebo z důvodu, které jsou v rozporu s platnými zákony ČR, či v rozporu se zájmy dodavatele.
4. Platba inzerce: Platba inzerátu je prováděna hotové po konečném schváleni grafického návrhu objednavatelem, pokud není písemnou formou stanoveno jinak. Pokud neni platba za inzerci provedena ve 
stanovené době, nemá objednavatel právo na žádné slevy, V  takovém případě musí objednavatel uhradit plnou cenu inzerátu. Smluvní pokuta je stanovena na 0,1% z fakturované částky za každý den 
prodlení, a to až do okamžiku zaplacení dlužné částky.
5. Ujednání o cenách: Změny tarifů vstupuji v platnost dnem vyhlášení a nevztahuji se na probíhající inzerci. Veškeré slevy a přirážky se vztahuji na jednotlivé objednávky. P ii uzavření celoroční 
jednorázové objednávky je objednavatel povinen dodržet stanovený objem a termíny inzerce. Při nedodržení těchto závazných podmínek zaniká objednavateli nárok na smluvené slevy a objednavatel je 
povinen zpětně uhradit rozdíl mezi smluvni cenou a cenou základní. Dále je objednavatel povinen uhradit stomopoplatek podle bodu 1 této objednávky.
6. Rozhodčí doložka: Strany se dle zákona 6.216/1594 Sb. dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto závazkového vztahu či v souvislosti s ním budou rozhodovány v rozhodčím řízení ("RR") před 
jediným rozhodcem ad hec, ktejým jmenuji Mgr. Terezu Vašíčkovou, osvědčení MSp Č R č . 492. Žalobu žalobce doručí na adresu Brno, Oejt 91, PSČ  602 00, Tato adresaje doručovací adresou rozhodce a 
současně místem, kde bude RŘprobíhat, Strany se dohodly, že  poplatek za RŘ je  nákladem řízeni a je součtem částky šest tisíc korun českých ajednaa půl násobku výše soudního poplatkujenž by byl v 
daném případě vybrán za řízení před obecnými soudy ČR dle platné legislativy a to do hodnoty sporu do jednoho milionu korun českých. V  případě hodnoty sporu vyšší se tento poplatek za RR dáte navýší.o 
příslušnou výši soudního poplatku z  přesahujíc! částky. K celkové částce vypočítaného poplatku za RR bude dále přičtena DPH. U sporů s mezinárodním prvkem se poplatek za RR zvyšuje o polovinu, v RR 
s více než dvěma účastníky se zvyšuje za třetího a každého dalšího účastníka o pětinu. Dle způsobu výpočtu poplatku za RŘ je  zpoplatněn i nárok uplatněný jako vzájemný návrh nebo námitka započtení v 
celé jejich výši. Zvláštní úkony v RŘ mohou být účtovány dle skutečných nákladů. Zastavením řízeni nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku za RŘ, zaplacený poplatek za R Ř se  nevrací. Strany 
pověřují rozhodce,.aby RŘ vedl v češtině, písemně bez ústního jednání, rozhodl dle zásad spravedlností, rozhodnuti vydal bez odůvodněni, a souhlasí, že muže pověřit k administratívnl a ekonomické 
činnosti v rámci RR třetí osoby, a to zejména Unii pro rozhodčí a mediačni řízení ČR, a.s„ působící na adrese, kde bude rozhodčí řizeni probíhat, a v tomto rozsahu ho zprošťuií mlčenlivostí. Strany dohodly, 
že v RŘ se přiměřeně použiji ustanovení O SŘ  o postupu při doručování; uložení u soudu nahrazuje uložení u rozhodce a vyvěšeni na úřední desce soudu nahrazuje zveřejněni na stránkách 
www.urmr.cz/vyvesnkieska.
7. Závěrečná ustanovení: Dodavatel si vyhrazuje právo na přiměřenou toleranci grafické a barevné podoby, běžnou v novinovém zpracování inzerátu. Veškeré změny a dodatky jsou provedeny pouze 
písemnou tornou. Tato smlouvaje uzavírána nádobu neurčitou, nejméně však nádobu 12 kalendářních měsíců. Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dnů.

Platné od 21.1,2015

V Olomouci dne V Prostějově dne 4 ^ . 2 .

http://www.urmr.cz/vyvesnkieska

